Dosen

Matakuliah
SKS 3
Kelas
Jumlah Mahasiswa : 20

: TITIN PRIHATIN
: STRUKTUR DATA

:12.3A.10

Pertemuan Ruangan

01 303-j1
02 30341
03 303-j1
04 30341
05 30341
06 30341

Tanggal

17
September
2020

24
September
2020

1 Oktober
2020

8 Oktober
2020

15 Oktober
2020

22 Oktober
2020

Bahan Kajian

Data Struktur Data

1 Pengertian Struktur
Data

2 Tipe Data sederhana
dan tipe terstruktur
dalam program C

3 Operator dalam
program C

Array dimensi satu dan
dua

1 definisi pengertian

2 Klasifikasi array

3 Array dimensi satu
bentuk umum dan
pemetaan ke storage
beserta contoh Array
dimensi dua bentuk
umum dan pemetaan ke
storage beserta
contohnya

1 Array dimensi banyak
bentuk umum dan
pemetaan kedalam
storage 2 triangular
array sparse array

Single Linked List

1 Konsep pointer linked
list 2 Deklarasi Pointer
Operasi Linked List

Prinsip dan operasi stack
IsFull IsEmpty Pop Push
Clear

1 Definisi queue

Berita Acara
Pengajaran

data dan
struktur data

1 Pengertian
Struktur Data
2 Tipe Data
sederhana dan
tipe terstruktur
dalam program
C

3 Operator
dalam program
C

sistem bilangan

array dimensi
banyak

single linked list
non circular

Prinsip dan
operasi stack
IsFull IsSEmpty
Pop Push Clear

queue antrian
pengertian

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:54:19
Keluar:
13:12:05

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:53:47
Keluar:
13:15:55

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:53:23
Keluar:
13:16:04

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:51:04
Keluar:
13:07:13

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:52:19
Keluar:
13:05:24

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

07

08

09

10

11

12

13

303-
j1 (kp)

30341

303-j1

303-j1

30341

303-j1

Tanggal

27 Oktober
2020

12
November
2020

19
November
2020

26
November
2020

3 Desember
2020

10
Desember
2020

Bahan Kajian

2 Prinsip dan operasi
queue a prinsip LIFO b
operasi queue meliputi
IsEmpty IsFull c Enqueue
Dequeue Clear

3 Cara kerja linear queue
4 Cara kerja circular
queue

Review Materi Quiz

(UTS)

Pokok Bahasan Tree 1
Istilah dalam tree 2 sifat
utama pohon berakar 3
Istilah dan deklarasi
pohon binary 4
penyajian pohon binary

Kunjungan pada pohon
biner 1 kunjungan
preorder inorder dan
postorder 2 Aplikasi
pohon biner
pembentukan notasi
prefix infix dan postfix

Graph dan matriks
penyajian Graph

Presentasi hasil
pembuatan program
mahasiswa dan Tanya
jawab

Presentasi hasil
pembuatan program
mahasiswa dan Tanya
jawab

Berita Acara
Pengajaran

gueue deklarasi
queue operasi
gqueue

review materi
plsd p6 quis

tree pohon
biner
karakteristik
cara
membentuk
pohon biner

kunjungan pada
pohon biner
kunjungan
secara preorder
kunjungan
secara inorder
kunjungan
secara
postorder

graph dan
matriks
penyajian graph

presentasi
project

presentasi
project

Kehadiran

10:50-13:20
Masuk:
10:51:16
Keluar:
13:16:28

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:51:00
Keluar:
12:59:03

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:51:48
Keluar:
13:06:11

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:51:07
Keluar:
13:13:48

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:52:41
Keluar:
13:10:41

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
10:52:38
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:



Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

10:51:41
Keluar:
13:06:16

14 303-j1 17 Presentasi hasil presentasi Tepat Waktu
Desember pembuatan program project Jadwal:
2020 mahasiswa dan Tanya 10:50-13:20
jawab Masuk:
10:51:11
Keluar:
13:07:50

15 303-j1 7 Januari Review Materi Quiz review dan kuis = Tepat Waktu
2021 Jadwal:
10:50-13:20
Masuk:
11:00:36
Keluar:
13:11:28

16 - - (UAS) - .



Nim

12190017

12190114

12190132

12190135

12190148

12190176

12190246

12190261

12190267

12190275

12190281

12190297

12190303

12190304

12190305

12190308

12190310

12190328

12190347

12202002

#

Jumlah
hadir

Nama

defriyatna
dermawan

fachira ayu
rahma

ali budiman syah

muhammad ariq
fahrial

naufal
usnaini fauzi

salsabila
firdausya

agung primahadi
asta

ryeisa taskia

muhammad
hasbi sidiq

damar nugraha
afdhalul zikry

rizky nuko
septian

daffa alfiansyah
muhammad
saddam

alfarouqi

pasha atta
usman

ataya putri
salsabila

rizky maulana
ambya

ndarusabdo
pamekasan

rivaldi dafa
caesar

Pertemuan 1 2

16 17

2 3 45 6 7 8 9

15 16 16 17 0 16

1

0

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

14

12

11

14

10

14

11

13

14

14

13

14

13

13

15

10


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190017-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190114-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190132-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190135-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190148-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190176-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190246-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190261-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190267-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190275-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190281-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190297-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190303-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190304-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190305-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190308-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190310-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190328-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190347-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12202002-10-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS  GRADE AKHIR
12190017 defriyatna dermawan 100 90 62 57 B
12190114 fachira ayu rahma 93 75 52 43 C
12190132 ali budiman syah 86 92 82 74 A
12190135 muhammad ariq fahrial 36 38 0 0 E
12190148 naufal 100 92 86 60 A
12190176 usnaini fauzi 79 90 38 48 c
12190246 salsabila firdausya 71 75 50 34 C
12190261 agung primahadi asta 100 92 68 51 B
12190267 ryeisa taskia 86 87 64 40 c
12190275 muhammad hasbi sidiq 93 93 98 86 A
12190281 damar nugraha 100 92 70 48 B
12190297 afdhalul zikry 71 92 70 63 B
12190303 rizky nuko septian 100 92 86 74 A
12190304 daffa alfiansyah 93 85 60 54 B
12190305 muhammad saddam 71 90 22 26 C
alfarouqi
12190308 pasha atta usman 64 83 80 86 B
12190310 ataya putri salsabila 100 92 80 80 A
12190328 rizky maulana ambya 93 92 48 46 C
12190347 ndarusabdo pamekasan 43 75 76 60 C

12202002 rivaldi dafa caesar 100 35 50 31 C


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190017-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190114-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190132-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190135-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190148-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190176-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190246-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190261-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190267-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190275-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190281-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190297-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190303-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190304-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190305-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190308-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190310-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190328-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190347-10-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12202002-10-NUR.js

